
  
Wahadło Oko Ra

Cena 130,00 zł

Numer katalogowy OZY-05

Opis produktu
Geneza

Jako bóg stwórca i ojciec panował RA na ziemi wśród ludzi i bogów. W trakcie swego panowania doświadczył człowieczego losu
i zestarzał się. Wówczas korzystając z jego słabości ludzie zbuntowali się przeciwko niemu. Aby ich ukarać RA wzniósł się na
niebiosa i uszczknął kawałek słońca z którego stworzył zabójczą broń i umieścił ją w postaci oka na swym czole. Zgodnie z tym
mitem późniejsi faraonowie nosili na swych koronach ureusz czyli głowę kobry jako symbol oka RA. Jako Amon - Ra miał swoją
świątynię w Karnaku.

Konstrukcja

Najważniejszym elementem konstrukcji wahadła jest kulista część środkowa zawierająca w swoim wnętrzu metaliczny reaktor
generujący falę zieleni ujemnej w sposób ciągły. Obie dolne półkule w kolorze naturalnego drewna formują oraz kierują
wytworzone promieniowanie zieleni minus do dolnego stożka, który pełni rolę swoistej "anteny". Górna półkula o barwie
czarnej stanowi ochronny element zabezpieczający dłoń a więc i ciało operatora ( użytkownika ) przed szkodliwymi skutkami
promieniowania gdyż czerń neutralizuje i wygasza to promieniowanie.

Przeznaczenie

Kolor zieleni ujemnej wykazuje silne działanie osuszające i mumifikujące znakomicie nadaje się do konserwacji oraz
przedłużania terminu ważności produktów żywnościowych ze względu na działanie antybakteryjne. W bioenergoterapii może
pomagać przy usuwaniu kurzajek oraz płaskich znamion. Działa drażniąco oraz odstraszająco na owady np. muchy, komary
mrówki (także mrówki faraona) a także inne robactwo uciążliwe dla człowieka.

Obsługa i BHP

Znakomity radiesteta francuski Arnold de Belizal przekazał w swoich wspomnieniach że jego przyjaciel i współpracownik Leon
Chaumery na skutek długotrwałego eksperymentowania z zielenią ujemną o dużej mocy zmarł przedwcześnie. Należy to mieć
na uwadze i w pracy z okiem Ra zachować umiar i rozsądek. Wytwórca sprzętu sugeruje aby sesja pracy z wahadłem nie
przekraczała czasu 30 minut na dobę. Natomiast wahadło leżące np. pod zlewozmywakiem i skierowane szpicem na drogi
komunikacyjne mrówek faraona lub innego robactwa nie jest czasowo ograniczone. Należy zwrócić baczną uwagę aby
wahadło nie zostało przypadkowo skierowane na kogoś z domowników lub na któreś ze zwierzątek hodowanych w domu (np.
psy, koty, kanarki lub rybki). Jeśli mimo ostrożności nastąpiło przez przypadek naświetlenie wahadłem z zielenią ujemną
człowieka lub jakiegoś zwierzęcia to skutki przypadkowego naświetlenia należy zneutralizować za pomocą antidotum jakim
jest kolor zieleni ( plus ) z równika wahadła uniwersalnego lub wahadłem zielonym z zestawu chromatycznego. Dla człowieka
aplikację zieleni dodatniej prowadzić na splot słoneczny w zwykły sposób (poleceniem: daj tyle wibracji koloru zielonego ile
potrzeba do przywrócenia normalnego stanu organizmu). U zwierzęcia jak się uda gdyż na pewno będzie bardzo
zainteresowane co to się nad nim huśta i będzie się starało wahadło pochwycić.

Długość: 10 cm, średnica: 3 cm, materiał: drewno bukowe

Wahadło sprzedawane jest w materiałowym etui.

Więcej o wahadle Ozyrys
Wahadło Ozyrys nosi imię egipskiego boga życia pozagrobowego i odrodzenia, ale także płodności i wegetacji. Ozyrys, bóg

wygenerowano w programie shopGold



Nilu, uosabia dobro i każdy Egipcjanin wierzył, że po śmierci będzie w jedności z Ozyrysem. W ofercie są modele wykonane
jest z metalu lub drewna bukowego na podstawie kształtu pierwowzoru, znalezionego w Dolinie Królów w Egipcie. Wahadło
Ozyrys w sposób ciągły emituje promieniowanie o dużym natężeniu odpowiadające kolorowi szaremu (zieleń ujemna). Składa
się z kilku półkul od czterech, pięciu lub więcej, które można rozłączać pozostawiając zawsze część wahadła z ostrym
czubkiem i jedną półkulą, gdzie znajduje się akumulator. Po zakończeniu działania należy wahadło rozłożyć - wtedy staje ono
neutralne. Półkule połączone w rzędzie działają jak akumulatory i wzmacniają jego własne promieniowanie - szczególnie
mocna jest wersja z 9 półkulami w wersji makro. Taka konstrukcja pozwala regulować moc oddziaływania ilością użytych
półkul. Ozyrys ma właściwości lecznicze, szczególnie w przypadkach chorób nowotworowych oraz wywołanych przez wirusy i
bakterie. Ogromne usługi oddaje w teleradiestezji przekazując na odległość wibracje ziół, leków, mikroelementów itd. Podczas
pracy należy zachować ostrożność ze względu na stałą emisje promieniowania (S). Wahadło powinno być uziemione. Ozyrys
jest wahadłem mentalnym, dlatego też podczas używania go, bardzo ważna jest koncentracja myśli oraz pozytywne
nastawienie operującego nim, zwłaszcza podczas wspomagania chorych. Specjalna wersja Ozyrys Białych Energii, została
zmodyfikowana tak, aby wahadło promieniowało białym kolorem radiestezyjnym zamiast zielenią ujemną. Przed użyciem
należy wahadło potrzymać chwilę w ręku, następnie odpromieniować - uderzając lekko o jakiś przedmiot. Trzymając za
sznurek (na długości swojego promienia), umieścić je nad chorym organem, splotem słonecznym lub nad wewnętrzną stroną
dłoni (gdzie znajdują się receptory). Następnie wydać polecenie mentalne: „Nadaj tyle wibracji, ile jest potrzeba (dla mnie,
innej osobie lub zwierzęciu) do poprawienia stanu zdrowia.” Czas pracy dyktuje samo wahadło. Całkowite zatrzymanie się
oznacza koniec pracy. Wahadłem oddziałujemy na siebie lub inną osobę w zależności od indywidualnych potrzeb (od jednego
do trzech razy dziennie). Wahadło krąży tak długo, jak długo organizm może zamieniać promieniowanie na uzdrowienie lub
ulgę. Zabieg można powtórzyć po przerwie. Po transferze energii za pomocą wahadła Ozyrysa, zaleca się zawsze kontynuować
z białą energią wahadła Izis, aby zrównoważyć i zbudować moc samo uzdrawiania osoby. Ważna uwaga: Ze względu na
wysokie promieniowanie własne, wahadło to powinno być używane tylko przez odpowiedzialnych terapeutów! Najlepiej
przechowywać to wahadło zdemontowane lub w metalowym pudełku.
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